
MATERNITÀ E 
PATERNITÀ

MALATTIA

RICOVERO

INFORTUNIO

PERMESSI PER 
ASSISTENZA FAMILIARE
CON DISABILITÀ

ASPETTATIVA LEGGE 104 
BIENNIO

2019ASSENZE

2019

2018

2017

0

1

2

N. PROVVEDIMENTIANNO

DIFFERENZA

-131

-124

33

33

-142

523

ASSENZE

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

1892

1925

18

42

311

250

1761

1801

51

75

169

773

2018

2019

2018

2017

2016

5

3

6

5

EVENTIANNO

TABELLA INFORTUNI

IN ITINERE

0

1

1

2



ASSENZE PER CATEGORIA

MATERNITÀ
E PATERNITÀ

DIRETTORE GENERALE

DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DIRETTORE S.C. RRF

DIRETTORE S.C. RADIOLOGIA

DIRIGENTE MEDICO

NEUROPSICOLOGO

RESPONSABILE   
AREA INFERMIERISTICA

COORDINAMENTO 
INFERMIERISTICO DI REPARTO

INFERMIERE

INFERMIERE GENERICO

OPERATORE SOCIO SANITARIO

AUSILIARIO SOCIO SANITARIO

BARELLIERE

COORDINATORE FISIOTERAPISTI

FISIOTERAPISTA

COORDINATORE LOGOPEDISTI

LOGOPEDISTA

COORDINATORE   
TERAPISTI OCCUPAZIONALE

TERAPISTA OCCUPAZIONALE

COORDINATORE   
EDUCATORI PROFESSIONALI

EDUCATORE PROFESSIONALE

TECNICO RADIOLOGIA

ASSISTENTE SANITARIA/URP

COORDINATORE SERVIZIO  
TECNICO

OPERAIO

RESPONSABILE DEL PERSONALE

PERSONALE AMMINISTRATIVO

TOTALE

RISORSA

1
 

 
1
 

 
58
 
14
 

 

64

453
 
16

794
 
59
 
27
 

200
 

 
1
 
7

 

 

50
 

 

 

2
 

54

1801

1 

1

4,8

14,0
 
 
 
 
 
10,7

12,6

8

28,4

19,7

6,7

5,7

0,3

7

 
 

50

 
0,5
 
 
 
2,8

1

3

2

1

1

2

10

INFORTUNI

valore espresso in giornate permesso per 
personavalore espresso in eventi

MALATTIA MEDIA ASSENZA 
MALATTIA

LEGGE
104

ASP. LEGGE
104 BIENNIO

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

4

1

1

13 5

3

1

1

5


