ASSENZE

ASSENZE	2019	2018	DIFFERENZA
MATERNITÀ E PATERNITÀ	1761	1892	-131
MALATTIA	1801	1925	-124
RICOVERO	51	18	33
INFORTUNIO	75	42	33
PERMESSI PER ASSISTENZA FAMILIARE CON DISABILITÀ	169	311	-142
ASPETTATIVA LEGGE 104 BIENNIO	773	250	523

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

ANNO	N. PROVVEDIMENTI
2019	0
2018	1
2017	2

TABELLA INFORTUNI

ANNO	EVENTI	IN ITINERE
2019	5	0
2018	3	1
2017	6	1
2016	5	2

ASSENZE PER CATEGORIA

				perr	messo per	
	valore espresso in ever	nti Valore esp	valore espresso in giornate		persona	
RISORSA	MATERNITÀ INFORTU	INI MALATTIA	MEDIA ASSENZA		ASP. LEGGE	
DIRETTORE GENERALE	E PATERNITÀ	1	MALATTIA	104	104 BIENNIO	
DIRETTORE AMMINISTRATIVO						
DIRETTORE S.C. RRF	1	1	1			
DIRETTORE S.C. RADIOLOGIA						
DIRIGENTE MEDICO	1	58	4,8			
NEUROPSICOLOGO		14	14,0			
RESPONSABILE AREA INFERMIERISTICA						
COORDINAMENTO INFERMIERISTICO DI REPARTO) 1	64	10,7	1		
INFERMIERE	3 1	453	12,6	3	3	
INFERMIERE GENERICO		16	8			
OPERATORE SOCIO SANITARIO) 1 1	794	28,4	2	1	
AUSILIARIO SOCIO SANITARIO		59	19,7	1		
BARELLIERE	1	27	6,7		1	
COORDINATORE FISIOTERAPIS	STI					
FISIOTERAPISTA	4 1	200	5,7	1		
COORDINATORE LOGOPEDIST	I					
LOGOPEDISTA		1	0,3			
COORDINATORE TERAPISTI OCCUPAZIONALE	1	7	7			
TERAPISTA OCCUPAZIONALE						
COORDINATORE EDUCATORI PROFESSIONALI						
EDUCATORE PROFESSIONALE		50	50			
TECNICO RADIOLOGIA						
ASSISTENTE SANITARIA/URP						
COORDINATORE SERVIZIO TECNICO						
OPERAIO	1	2	0,5			
RESPONSABILE DEL PERSONA	LE					
PERSONALE AMMINISTRATIVO	1	54	2,8	2		
TOTALE	13 5	1801		10	5	